
Inrichtingsplan met de nadere regels Markt gemeente Putten 2023 

  

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Putten, 

  

gelet op het bepaalde in artikel ; 160 van de Gemeentewet, artikel 3 van de Marktverordening gemeente 

Putten 2023 en de algemene wet bestuursrecht; 

  

overwegende dat het wenselijk is een inrichtingsplan met nadere regels vast te stellen met betrekking 

tot uitvoering van de marktverordening en een ordelijk verloop van de weekmarkt. Door middel van 

deze nadere regels wordt getracht de kader stellende bevoegdheden van de raad en de uitvoerende 

bevoegdheden van onder andere het college te onderscheiden. Tegelijkertijd dient het als duidelijk 

handvat voor de marktmeester; 

  

besluit: 

  

vast te stellen de 1e wijziging van het Inrichtingsplan met de nadere regels Markt gemeente Putten 

2023, behorend bij de Marktverordening gemeente Putten 2023. 

  

Artikel I 

  

Artikel 2 wordt als volgt gewijzigd: 

  

Artikel 2. Plaats en tijdstip markt 

  

1. De markt vindt plaats op woensdag van 8.00 tot 13.00 uur, met uitzondering op de dag van de 

Ossenmarkt, dan duurt de markt tot 14.00 uur. 

2. Op de volgende dagen wordt geen markt gehouden: 

• Eerste en tweede kerstdag 

• Nieuwjaarsdag 

• Koningsdag 

3. Het college is ten alle tijden bevoegd om in bijzondere omstandigheden te besluiten dat de 

weekmarkt niet kan plaatsvinden. Is dit het geval dan zal het college dit vroegtijdig met de 

marktcommissie overleggen. 

4. De markt wordt gehouden op het Fontanusplein en het Kerkplein te Putten conform de markkra- 

menplattegrond. 

  

Artikel II 

Deze wijziging treedt in werking 1 dag na publicatie. 

  

Putten, 27 februari 2024 

  

Burgemeester en wethouders van Putten, 

de secretaris, 

mr. F.E. Contant 

de burgemeester, 

H.A. Lambooij 

Nr. 98468 

GEMEENTEBLAD 4 maart 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Putten 

Gemeenteblad 2024 nr. 98468 4 maart 2024 1 


